PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS
Departamento Municipal de Licitação e Contratos
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 211/2023
TIPO MENOR PREÇO GLOBAL
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos necessários para Infraestrutura Urbana – Pavimentação Asfáltica em CBUQ, Guias e Sarjetas do bairro Maquete - Reginopolis/SP, conforme anexos.

A Prefeitura Municipal de Reginópolis/SP, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará Licitação na modalidade Tomada de Preços, de acordo com o que determina à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Leis Complementares nº 123/06 e 147/14 e complementadas pelas clausulas e condições estipuladas no Edital completo. A entrega dos envelopes será até às 09h45 do dia 28/04/2023, no Departamento Municipal de Licitação e Contratos, no mesmo endereço em que será realizada a sessão pública, sito a Prefeitura Municipal, localizada na Rua Abrahão Ramos, n° 327 – Centro, Reginópolis/SP. EDITAL NA ÍNTEGRA: estará à disposição dos interessados no sítio eletrônico do Município: www.reginopolis.sp.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal diretamente no Departamento Municipal de Licitação e Contratos. Informações pelo telefone (14) 3589-9200 nos horários das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00 em dias de expediente.

Reginopolis/SP, 10 de abril de 2023.

Cassio Martins Ferro
Chefe de Gabinete